
Acervo Museológico
Graneiro

Caixa

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Registro

11 peças

09 peças

07 peças

03 peças

02 peças

06 peças

31 peças

01 peça

24 peças

30 peças

35 peças

29 peças

07 peças

12 peças

02 peças

14 peças (11 peças não protocola

01 peça

01 peça

01 peça

02 peças

- Plástico

das)

Saída

06/jan

06/jan

06/jan

06/jan

06/jan

06/jan

06/jan

06/jan

06/jan

06/jan

06/jan

06/jan

06/jan

06/jan

06/jan

06/jan

06/jan

06/jan

06/jan

06/jan

Recibo

tfeceèi

J



Acervo Museológico - Engradadi
Graneiro

Caixa

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Registro

ds de madeira

05.34857-01 (quadro conchas)

09.025691-01 (maquete)

08.025389-01 (maquete)

08.043148-01 (escultura concreto Lula)

08.17534-01 (busto bronze)

08.51617-01 (tampo circularem mosaico)

07.030457-01 (escultura metálica - "levantar

âncora")

08.058346-03 (umidor de charuto)

08.051638-01 (esculturas deidades chin

- 3 deuses)

04.052163-01 (quadro de piso - borda

chinês)

07.032885-01 (quadro mosaico - Virge

Maria)

03.074355-01 (escultura madeira)

04.028445-01 (gongo / sino chinês)

04.009881-14 (gamela)

03.071895-01 (navio)

esas

do

;m

06.010220-01 (busto cerâmica)

06.068182-01 (pajé)

10.057536-01 (estátua bronze - cavale

09.10718-01 (maquete)

03.79248-02 // 05 peças não tratadas I

peça

09.033131-01 (maquete)

10.027131-01 (busto metal)

07.015915-01 (maquete)

ro)

/1

Saída

05/jan

05/jan

05/jan

05/jan

05/jan

05/jan

05/jan

05/jan

05/jan

05/jan

05/jan

05/jan

05/jan

05/jan

05/jan

05/jan

05/jan

05/jan

05/jan

05/jan

05/jan

05/jan

Recibo

Ce?, oVX



Acervo Museológico - Papel
Graneiro

Caixa

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Registro

35 peças

41 peças

15 peças

30 peças

89 peças

19 peças

7 peças

11 peças

01 peça

07 peças

04 peças

02 peças

01 peça

01 peça

01 peça

Saída

06/jan

06/jan

06/jan

06/jan

06/jan

06/jan

06/jan

06/jan

06/jan

06/jan

06/jan

06/jan

06/jan

06/jan

06/jan

Recibo

5Í



Áln/ir
Folha 01

ACERVO MUSEOLOGICO

DOCUMENTOS/PRESENTES NÃO PROCESSADOS -PROVENIENTES DA

AJO/PR

RECEBIDOS A PARTIR DE 20/12/2010

CAIXA

Oi
i / fs/ ./

03
Ok

06

Ç(f

Olr

0$

09

li

11-

\%

19

(/

11

i[

íl

d

IA

u

li

n

a

(0

(1

ftCtrVJQ M

u

('

u

V n

REGISTRO

n

u

n

H

IA

\A

i\

IA

n

L1

IA

H

(1 t

t,

n

A

íl

a

IA

IA

11

t,

i

,

ii

14

11

L

\

(\

m

ii

n

1)

//

l\

IA

íl

IA

IA

IA

li

1/

SAÍDA

9K

CK

CK

CK

c£

êfS

CK

üK
ÍK

RECIBO



r

Folha 01

ACERVO MUSEOLOGICO

DOCUMENTOS/PRESENTES NÃO PROCESSADOS-PROVENIENTES DA

AJO/PR

RECEBIDOS A PARTIR DE 20/12/2010

CAIXA

J3

REGISTRO SAÍDA

CK

RECIBO



?■«*

CONTROLES DE

MUDANÇA, DIVERSOS

SEPARADOS POR

PROCEDÊNCIA E

ORIGEM DE ACERVOS

DO PRESIDENTE LULA E

DONA MARISA, NÃO

PROCESSADOS PELA

DDH



U l fi aos :cr

ACERVO:

O3JO1

Folha

CAIXA DISCRIMINAÇÃO

cx '. 1

C-X '. ■

3

J3

{ 4 9

- JA

5 t* ■

o
c

C > v



cx.

a

é

&

o

CAIXA

CMo

CX \<Q

CX\3

cn.w

/•■

\

1

)

i

!

)

I

ACERVO GAB. PR L

03/01/2011

REGISTRO

U

(

c

/

)

|

\x

ULA

SAÍDA

X ri

/

ros

l,
I

\

f

/

j

Li

(

Folha 02

RECIBO

A



—*>

CAIXA

01

01A

02

03

04

04A

05

06

06A

07A

7B

7C

7D

o

1_ "O

VO: AJO

Folha 01

REGISTRO

TV PLASMA 60'

BASE TV PLASMA 60'

QUADRO ENCONTRO DAS ÁGUAS

RIO NEGRO

TV PLASMA PHILCO + BASE

TV (SAO FRANCISCO)

BASE TV (SAO FRANCISCO)

APARELHO SOM

OBJETOS DIVERSOS

OBJETOS DIVERSOS

CD E DVD PRESIDENTE +

LISTAGEM E CHAVE DO

PROGRAMA

CD E DVD PRESIDENTE

CD E DVD PRESIDENTE

CD E DVD PRESIDENTE

TV

saída recibo

CO



.

CAIXA

IO

\ 3

ACERVO AJ

REGISTRO

IO

SAÍDA

Folha 02

RECIBO



ACERVO

Folha O1

i i a r?

\

V

V

V

V

V

\

V

\

\

V

V

\

\

\.

\

\

\

CAIXA

OA

Oi

05

o^

GB

AO

AA

^3

si

ss

n

REGISTRO

1 c i
l

SAÍDA RECIBO



Folha

\

V

\

\

V

\

\
<

V

V

V

CAIXA

.23

cPÉ.

3\

33

&i

35

^3fe
3^

39

*\

ACERVO INFRi

REGISTRO

VERO

SAÍDA RECIBO

folYf



Folha O

ACERVO INFRAERO

\

V

\

\

\

\

>

\
V

\

\
\

CAIXA

MS

-H6

Áj 0

M CP

5O

5)

Sfa

6o

fof

<b^

REGISTRO SAÍDA RECIBO



Folha

ACERVO INFRAERO

\

\
\

\

\

\

\

\

\

\

\

V

\
\

\

\

\

\

CAIXA

v Y

bi

H

$\

%h

S3

$^

REGISTRO SAÍDA RECIBO



Folha

ACERVO INFRAERO

\

\

\

\

\

• s
N

S

\

\

\

\

• \
\

\

\

V

\

\

CAIXA

$5

90

%

°\%

ic/o

\ú3

REGISTRO SAÍDA RECIBO



\

\
\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\
\

\

\

\

\

\

CAIXA

11o

h f3

■m

te 3

ACERVO INFRA

REGISTRO

ERO

SAÍDA

Folha

RECIBO



ACERVO INFRAERO

Folha

saída recibo



CAIXA

<

ACERVO:

DISCRIMIN

f^^ P/L U^

Folha

AÇÃO

■ ■



Folha 01

ACERVO PROTOCOLO

CAIXA

0±
Oi/

' 03

/

s

]

\

li

REGISTRO

COiO&G^f. >3 p|^cJrocJOLAJ)

/

S
r

/

V^ i

i

/

A6

S

/

!

f

SAÍDA

*

RECIBO



4
O

V

o

o

y
o

\4

Q

CAIXA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

T7

Folha 01

ACERVO MUSEOLOGICO II

DDH

REGISTRO

PASTAS ARQUIVO DE 2003 A 2010 E DO

INSTITUTO CIDADANIA

PASTAS ARQUIVO DE 2003 A 2010 E DO

INSTITUTO CIDADANIA

PASTAS ARQUIVO DE 2003 A 2010 E

INSTITUTO CIDADANIA

SAÍDA RECIBO



Folha 01

ACERVO: GRANJA DO TORTO E GABINETE 1a DAMA

Gabinete da Primeira Dama

Gabinete da Primeira Dama



Folha 01

ACERVO CONJUNTOS

DOCUMENTOS/PRESENTES NÃO PROCESSADOS - PROVENIENTES

DA AJO/PR

RECEBIDOS A PARTIR DE 20/12/2010

tey

CAIXA

OI

0<Q

REGISTRO

U u I

\

\

SAÍDA RECIBO



ASSESSORIA ESPECIAL

DOCUMENTOS NÃO CADASTRADOS

Folha 01

01 j «2o M

\

11

CAIXA REGISTRO SAÍDA RECIBO

_L


